a expressao de meus cordiais cumprimentos, encaminho

para a tramitapao  e  votacao  da  Camara Municipal  de  Uba,  em  regime  de  urgencia,
consoante art.  83  da Lei Orginica Ubaense, o Projeto de Lei anexo, que AUTORIZA

ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$21.000,00

(VINTE E UM MIL REAIS), REFERENTE A SUBVENCAO SOCIAL DESTINADA
A  FUNDACAO  PRESIDENTE  ANT6NIO  CARLOS  (FUPAC/UNIPAC),  JUNTO

AO    ORCAMENTO    MUNICIPAL    DE    2021,    RECURSOS    ORIUNDOS    DO

MINISTERIO   DA   SAUDE/FNS   (COVID),   NO   AMBITO   DA   SECRETARIA